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Erneuerungswahl Gerichtskreis St.Gallen: 20
Richter/innen
9. Februar 2003 Aktualisiert: 19. Juli 2018 09:35

Wahlbeteiligung Wahlberechtigte Abgegebene Wahlzettel
21.40% 50364 10776

Sitze Absolutes Mehr
20 5053

Kandidierende

Schmid	Andreas 9451
Metzger	Leo 9423
Hafner	Bruno 9415
Häusler	Alex 9402
Bruni	Fredi 9378

Bruderer	Sylvia 9361
Bösch-Dietiker	Annelies 9348

Reut	Felix 9344
Braun	Maja 9336

Bermudez	Esther 9328
Lottenbach	Irene 9320

Lautenschlager	Silvia 9302
Thoma	Béatrice 9301

Gächter	Susanna 9299
Manser	Christina 9292

Heer	Ilka 9261
Hoby	Markus 9204

Salaorni	Monteleone	Rachele 9102
Bischoff	Ruth 9092

Hanselmann	Ursula 9085
Uhler	Roland 614

Kandidierende Partei Gewählt Stimmen
Schmid Andreas Ja 9451
Metzger Leo Ja 9423
Hafner Bruno Ja 9415
Häusler Alex Ja 9402
Bruni Fredi Ja 9378
Bruderer Sylvia Ja 9361
Bösch-Dietiker Annelies Ja 9348
Reut Felix Ja 9344
Braun Maja Ja 9336
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Bermudez Esther Ja 9328
Lottenbach Irene Ja 9320
Lautenschlager Silvia Ja 9302
Thoma Béatrice Ja 9301
Gächter Susanna Ja 9299
Manser Christina Ja 9292
Heer Ilka Ja 9261
Hoby Markus Ja 9204
Salaorni Monteleone Rachele Ja 9102
Bischoff Ruth Ja 9092
Hanselmann Ursula Ja 9085
Uhler Roland 614
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Wahlstatistik
Gemeinde Wahlbeteiligung Wahlberechtigte Gültige Stimmen
Häggenschwil 25.07 % 758 3720
Muolen 21.44 % 765 3000
St. Gallen 21.74 % 43532 163334
Wittenbach 18.01 % 5309 17104
Total 21.40 % 50364 187158

Gemeinde
Abgegebene

Wahlzettel
Gültige

Wahlzettel Leere Wahlzettel
Ungültige

Wahlzettel
Häggenschwil 190 186 1 3
Muolen 164 150 13 1
St. Gallen 9466 8861 313 292
Wittenbach 956 907 32 17
Total 10776 10104 359 313


